Deinde Dux Albanus contra Ludovicum Rossarium profectus eum magna clade affectit 21 Junii, perierunt hostium septem millia, Regiorum non nisi octo desiderati et totidem vulnerati sunt, captaque ex hoste signa militaria viginti, sedecim magna tormenta in casorum numero non pauci fuerunt qui ex Belgio profugerant suam patriam deserentes.

Oraniani milites in Leodiensi. *Her. 5* Coniunctis ferme funeribus prior Carolus Hispanie princeps in vinculis ad 13 Calendas Augusti, deinde 5 Nonas Octobris Isabella ejus noverca obit. Huic paritatio sacra suo immaturus exitio fuit. Isabellam et Catharinam profanant, nullam prolem masculam, eaque vacuam Hispania religiose personae Regiam quartis nuptiis reliquit. Princeps ingenio nas prosequum impatientia perit. De vinculo causa et patris ira variis rumores sparsi, ut in rebus magnis, pro his duobus tricenarium injunctum fuit sequenti Capitulo.

Auriacus praeter opinionem Albani Mosam cum toto exercitu trajicit, oppidum S. Brudonis ingreditur et spoliat, praeda conflata multorum judiciorum octies centenis aurearum millibus aestimata, Leoneses dictum Auriacum infeliciter admittunt, deinde apud Montinacum caeditur, ibi Comes Hocostanus accepto vulnere non convalescit, catholice stans obit, contra Auriacus spoliat et exurit aliquot monasteria, atque civitatem Leodiensem frustra tentat,

D. Huberti Galli quoque in ejus subsidium missi Monasterium di-
 ab omni actu vi Huberti in Ardenna excurunt, praerat tunc abbas
 state muni. R. D. Joannes de Lamoch amicus avia mea cui cum
 frequentissimum tempore nocturna synaxis significatum fuisset a quo-
 Monasterium dam domus amico inimicos appropinquare nihil ter-
 flammis eda batus finem expectavit. Matutinarum tunc suis Mona-
 chibus absumi. obis intemavit quid intellexisset et permisit fugere
 tur uniusque quo possent. De aliis Monasteriis prope Leodium tale
 dicula mo carmen est numerale:

mento octin.

gentorum et

amplius anno.

rum opus exitis

et ruinis deditur.

Reg. IDIVs, Lia Venus Va Lilla benedicta Liabes CVnt

igne, st Vpet factus q' Vart Vs q' Vnt Vagte noVe, Mbe ls

Et de aliis duobus in regio solo:

Bonae spes flagrat Do MVs

Ante Vt Vt Boniffa

T. Tandem e Belgio in Franciam Auricus excessit, magno
 quidem liberatus periculo quod cum Albanus non segni-
 ter fugientem persequeretur, sed omni spe sua frustratus.
 E Belgio excluso hoste Albanus Cameraci haesit non
 nihil cum universo exercitu. Deinde mense Decem-
 bri positis per eos fines praesidiis, Antuerpiam alii,
 alii Valenciens, alii denique in Hollandiam missis
 Bruxellas redit. Tbi Ge Deum pro hoste fugato de-
 cantatum, quod idem Leodii sub id quoque tem-
 pus factum est.